

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. DZ/04/2025 zo dňa 02.06.2025

uzatvorený v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 213/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
a ostatných súvisiacich právnych predpisov
(ďalej len „**Dodatok**“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:
Zastúpená:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E – mail:
(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Podolie

Podolie 566, 916 22 Podolie
PaedDr. Rastislav Bobocký, starosta obce
Prima banka Slovensko, a.s.
5806138001 / 5600
SK06 5600 0000 0058 0613 8001
00311928
2021079896
032 / 779 41 02
podolie@podolie.sk

Zhotoviteľ:

Sídlo:
Zastúpený:
Oprávnený na rokovanie
-vo veciach technických:
-vo veciach zmluvných :
Označenie registra podnikateľa:
Číslo zápisu:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava
Robert Běhal, Ing. Cyril Špendla, konatelia

Ing. Cyril Špendla
Robert Běhal, Ing. Cyril Špendla
OR MS BA III, oddiel: Sro
59837/B
Oberbank AG
2301463374/8370
SK10 8370 0000 0023 0146 3374
44 149 671
2022610172
+421 911 511 593

(V prípade účasti skupiny uviesť údaje uvedené v tomto bode pre každého člena skupiny samostatne)
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula dodatku č. 1

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 02.06.2025 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa v rozsahu, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vykonať dielo „Revitalizácia športového areálu ZŠ Podolie “ (ďalej len „dielo“) a záväzok Objednávateľa riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie Zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
2. V priebehu plnenia Zmluvy o dielo sa vyskytla potreba vykonania zámeny položiek, ktoré vylepšujú funkčné a prevádzkové parametre diela.
3. Na základe tohto dodatku dochádza k zmene zmluvy tak ako je ďalej uvedené.

Článok I. Predmet dodatku č. 1

1. Predmetom tohto dodatku sú zámeny položiek, ktoré vylepšujú pôvodný návrh. Ide o dodanie materiálov, ktoré vylepšujú pôvodné riešenie a ktoré nemajú vplyv na cenu celého diela. Zmenené znenie položiek (ich typológia) v časti rozpočtu SO 03 č. 162, 163, 174 a 183 je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Článok II. Zmeny položiek

1. Počas realizácie diela sa zistila potreba vykonania zámeny položiek, ktoré boli zahrnuté v projekte stavby a vo výkaze výmer v uzatvorenej Zmluve o dielo a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1.
2. Hodnota prác dodatkom č. 1 sa nemení a predstavuje sumu:

Cena bez DPH: 440 081,63EUR
 DPH: 101 218,77EUR
 Cena celkom vrátane DPH: 541 300,40EUR

3. Dodatok č. 1 zahŕňa zmenu položiek:

a) V objekte SO 03 – WORKOUT ZÓNA, OPL...

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR] bez DPH
162	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra s drevenými latami, výšky 800 mm, priemer 400 mm, Úprava: Vonkajší odpadkový kôš na triedený odpad s plášťom z ľahkovu a výklopnou strieškou. Kôš je vybavený vyberateľnými pozinkovanými vložkami na odpad s objemom 3 x 65L.	ks	1,000	707,84	707,84
166	M	553560000800.S	Lavička parková, konštrukcia oceľová, sedadlo drevené laty dĺžky 1750 mm, bez operadla, Úprava: Lavička parková, konštrukcia oceľová, sedadlo oceľové dĺžky 1580, bez operadla	ks	6,000	368,66	2 211,96
174	M	553510025100.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli+ príchytky, Úprava: Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli+ príchytky+ panel betónový- podhrabová doska pre oplatenie, 2500x200x40 mm+ príchytky, (celková výška oplatenia 2,0m).	ks	76,000	46,45	3 530,20
183	M	553510011140.S	Bránka dvojkridlová, šxv 3,0x2,0 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL, Úprava: Bránka dvojkridlová, šxv 4,0x2,0 m, úprava Zn+PVC, výplň zväraná rohož 50x200x5 mm	ks	1,000	1 327,20	1 327,20

Odôvodnenie:

Pol č. 162 – nový kôš bude odolnejší voči poveternostným vplyvom (celokovový) so zvýšeným objemom

Pol č. 166 – nové lavičky budú odolnejšie voči poveternostným vplyvom (celokovové)

Pol č. 174 – oplatenie sa dopĺňa o betónové podhrabové dosky, pričom celková výška oplatenia sa nemení (2m).

Táto zámena výrazne uľahčí údržbu areálu a zlepši jeho vlastnosti

Pol č. 183 – zmena veľkosti bráničky zlepši možnosti vjazdu údržbovej techniky

Článok III Celková cena

1. Nakoľko uvedené zmeny v tomto dodatku č. 1 nemajú vplyv na celkovú cenu diela uvedenej v zmluve o dielo, cena diela ostáva nezmenená nasledovne:

Cena bez DPH: 440 081,63EUR
 DPH: 101 218,77EUR
 Cena celkom vrátane DPH: 541 300,40EUR

**Článok IV.
Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté.
2. Tento dodatok je uzavretý podľa Čl. III bod 5 a čl. XV bod 3 zmluvy v spojení s § 18 ods. 1 písm. b) a ods. 5 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s ust. § 47a Občianskeho zákonníka v spojení s ust. § 5a zákona č. 211/2000Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, vedenom Úradom vlády SR. Zverejnenie dodatku vykoná objednávateľ.
4. Dodatok č. 1 je v súlade s bodom 6 čl. XIV. Záverečné ustanovenia, vyhotovený v piatich rovnopisoch, tri pre objednávateľa a dve pre zhotoviteľa.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 1 uzavreli slobodne, vážne, žiadna zo zmluvných strán nekonala v tiesni, omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatok č. 1 si riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.

V Podolí, dňa 22.10.2025

Objednávateľ:

PaedDr. Rastislav Bobocký
starosta obce

V Bratislave, dňa 21.10.2025

Zhotoviteľ:

Ing. Cyril Špendla
konateľ spoločnosti

Robert Běhal
konateľ spoločnosti

Príloha č.1: Rozpočet_zmena, časť SO 03

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PD24005
Stavba: Podolie - Areál ZŠ (2025/2)

1	Projekty športovísk
2	
3	
4	

JKSO:
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie

CC-SK:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Podolie

IČO: 00311928
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 440 081,63

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH základná	23,00%	426 456,97	98 085,10

Cena s DPH v EUR 538 166,73

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

KódPD24005

Stavba:Podolie - Areál ZŠ (2025/2)

Miesto:Podolie 804, 916 22 Podolie

Dátum:

Objednávateľ:Obec Podolie

Projektant:

Zhotoviteľ:ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtu		440 081,63	538 166,73
SO 01	BEŽECKÁ DRÁHA	140 988,91	173 416,36
SO 02	FUTBALOVÉ IHRISKO	162 331,41	199 667,63
SO 03	WORKOUT ZÓNA, OPL...	102 312,53	122 710,74
SO 04	UMELÉ OSVETLENIE	34 448,78	42 372,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Podolie - Areál ZŠ (2025/2)

Objekt:
SO 01 - BEŽECKÁ DRÁHA

JKSO:
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie

CC-SK:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Podolie

IČO: 00311928
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 988,91

DPH základná	Základ DPH 140 988,91	Sadzba DPH 23,00%	Výška dane 32 427,45
--------------	--------------------------	----------------------	-------------------------

Cena s DPH

v EUR

173 416,36

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba: Podolie - Areál ZŠ (2025/2)
Objekt: SO 01 - BEŽECKÁ DRÁHA
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie
Objednávateľ: Obec Podolie
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 140 988,91

D HSV Práce a dodávky HSV 140 392,42

D 1 Zemné práce 13 380,34

1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,06500t	m	468,000	1,77	828,36
	VV		468		468,000		
	VV		"Súčet: 468				
	VV		Súčet		468,000		
2	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb, obrubníkov a žľabov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého, -0,06900t	m	468,000	1,99	931,32
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	661,200	5,31	3 510,97
	VV		(1295+358)*0,4		661,200		
	VV		"Súčet: 661,2				
	VV		Súčet		661,200		
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	661,200	1,00	661,20
5	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,000	9,40	112,80
	VV		2*3*2		12,000		
	VV		"Súčet: 12				
	VV		Súčet		12,000		
6	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	51,750	17,70	915,98
	VV		(275+60+10)*0,3*0,5		51,750		
	VV		"Súčet: 51,75				
	VV		Súčet		51,750		
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	51,750	5,53	286,18
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	724,950	3,37	2 443,08
	VV		661,2+12+51,75		724,950		
	VV		"Súčet: 724,95				
	VV		Súčet		724,950		
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	724,950	0,55	398,72
10	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	529,500	0,88	465,96
11	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	16,362	7,74	126,64
	VV		"529,5*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva" 16,362		16,362		
	VV		Súčet		16,362		
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 653,000	0,39	644,67
	VV		1653		1 653,000		
	VV		"Súčet: 1653				
	VV		Súčet		1 653,000		
13	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	529,500	2,88	1 524,96
	VV		353*1,5		529,500		
	VV		"Súčet: 529,5				
	VV		Súčet		529,500		
14	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	529,500	1,00	529,50

D 2 Zakladanie 5 401,54

15	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	63,750	43,69	2 785,24
	VV		(275+60+10)*0,3*0,5		51,750		
	VV		2*3*2		12,000		
	VV		"Súčet: 63,75				
	VV		Súčet		63,750		
16	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	584,000	1,34	782,56
	VV		(275+60+10)*(0,3+0,3+0,5+0,5)		552,000		
	VV		(2*3*4)+(2*2*2)		32,000		
	VV		"Súčet: 584				
	VV		Súčet		584,000		
17	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	595,680	1,38	822,04
	VV		"584*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva" 595,68		595,680		
	VV		Súčet		595,680		
18	K	212756145.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	345,000	1,22	420,90
	VV		(275+60+10)		345,000		
	VV		"Súčet: 345				
	VV		Súčet		345,000		
19	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	345,000	1,44	496,80
20	M	286510007416.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	10,000	9,40	94,00

D 5 Komunikácie 107 520,18

21	K	564581111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 300 mm	m2	16,800	1,22	20,50
22	M	581530002100.S	Piesok kremičitý, frakcia 0,3-0,8 mm, balenie 1000 kg	t	10,080	38,71	390,20
	VV		16,8*0,3*2		10,080		
	VV		"Súčet: 10,08				
	VV		Súčet		10,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	564710111.rS	Podklad alebo kryt z kameniva drveného vef. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 10 mm	m2	1 520,000	1,77	2 690,40
24	K	564710111.rS	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 20 mm	m2	1 520,000	2,38	3 617,60
25	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	1 520,000	2,16	3 283,20
26	K	564710212.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	1 520,000	3,87	5 882,40
27	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm	m2	1 520,000	6,74	10 244,80
28	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	1 520,000	23,69	36 008,80
29	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	1 520,000	29,43	44 733,60
30	K	596610002.Sr	Kladenie gumovej rohože 500 x 500 x 30 mm na betonove lôžko	m2	8,000	7,19	57,52
31	M	272520001100.S	Rohož gumová 500x500x30 mm, čierna	m2	8,000	27,65	221,20
32	K	596610013.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do betón. lôžka	ks	17,600	10,51	184,98
33	M	272520005300.S	Obrubník gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm, farebný	ks	17,600	10,51	184,98
D 8 Rúrové vedenie							213,46
34	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	35,39	35,39
35	M	286610032100.S	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	49,77	49,77
36	M	286610035100.S	Dno k uličnej vpusti plastové 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PVC	ks	1,000	49,77	49,77
37	M	286610044600.S	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	39,82	39,82
38	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnocovú šachtovú rúru	ks	1,000	16,59	16,59
39	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	11,06	22,12
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 272,61
40	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	663,872	6,08	4 036,34
	VV		663,872		663,872		
	VV		"Súčet: 663,872				
	VV		Súčet		663,872		
41	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	502,980	2,54	1 277,57
42	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	428,000	2,10	898,80
	VV		428		428,000		
	VV		"Súčet: 428				
	VV		Súčet		428,000		
43	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	39,832	108,39	4 317,39
	VV		663,872*0,3*0,2		39,832		
	VV		"Súčet: 39,832				
	VV		Súčet		39,832		
44	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	62,712	4,65	291,61
45	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	62,712	0,55	34,49
46	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	62,712	6,64	416,41
D 99 Presun hmôt HSV							2 604,29
47	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 205,689	2,16	2 604,29
D PSV Práce a dodávky PSV							375,29
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							375,29
48	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	25,000	4,98	124,50
49	M	553430007900.Sr	Odrážová doska pre skok do diaľky	ks	1,000	248,85	248,85
50	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,520	0,55	1,94
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							221,20
51	K	001100001.S	Meranie - SZS	eur	2,000	110,60	221,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1	Projekty športovísk
2	
3	
4	

Stavba:
Podolie - Areál ZŠ (2025/2)

Objekt:
SO 02 - FUTBALOVÉ IHRISKO

JKSO:
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie

CC-SK:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Podolie

IČO: 00311928
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	162 331,41
--------------	------------

DPH základná	Základ DPH 162 331,41	Sadzba DPH 23,00%	Výška dane 37 336,22
--------------	--------------------------	----------------------	-------------------------

Cena s DPH	v EUR	199 667,63
------------	-------	------------

Projektant:	Spracovateľ:
-------------	--------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ:	Zhotoviteľ:
---------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET



Stavba: Podolie - Areál ZŠ (2025/2)
Objekt: SO 02 - FUTBALOVÉ IHRISKO
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie
Objednávateľ: Obec Podolie
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 162 331,41

D HSV Práce a dodávky HSV 139 339,58

D 1 Zemné práce 18 256,18

52	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, - 0,37500t	m2	911,700	6,08	5 543,14
	VV		911,7		911,700		
	VV		"Súčet: 911,7				
	VV		Súčet		911,700		
53	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,06500t	m	88,520	1,77	156,68
	VV		88,52		88,520		
	VV		"Súčet: 88,52				
	VV		Súčet		88,520		
54	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb, obrubníkov a žľabov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého, -0,06900t	m	88,520	1,99	176,15
55	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	829,378	5,31	4 404,00
	VV		(2122,33+292,74)*0,4-911*0,15		829,378		
	VV		"Súčet: 829,378				
	VV		Súčet		829,378		
56	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	829,378	1,00	829,38
57	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,000	9,40	112,80
	VV		2*3*2		12,000		
	VV		"Súčet: 12				
	VV		Súčet		12,000		
58	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	63,300	17,70	1 120,41
	VV		(422)*0,3*0,5		63,300		
	VV		"Súčet: 63,3				
	VV		Súčet		63,300		
59	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	63,300	5,53	350,05
60	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	22,880	32,63	746,57
	VV		0,8*0,8*0,8*43		22,016		
	VV		0,6*0,6*0,6*4		0,864		
	VV		"Súčet: 22,88				
	VV		Súčet		22,880		
61	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	22,880	6,08	139,11
62	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	927,558	3,37	3 125,87
	VV		829,378+12+63,3+22,88		927,558		
	VV		"Súčet: 927,558				
	VV		Súčet		927,558		
63	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	927,558	0,55	510,16
64	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	20,000	0,88	17,60
65	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,618	7,74	4,78
	VV		"20*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva" 0,618		0,618		
	VV		Súčet		0,618		
66	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 415,070	0,39	941,88
	VV		(2122,33+292,74)		2 415,070		
	VV		"Súčet: 2415,07				
	VV		Súčet		2 415,070		
67	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	20,000	2,88	57,60
	VV		5*4		20,000		
	VV		"Súčet: 20				
	VV		Súčet		20,000		
68	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,00	20,00
	D 2		Zakladanie				11 050,46
69	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	75,300	43,69	3 289,86
	VV		(422)*0,3*0,5		63,300		
	VV		2*3*2		12,000		
	VV		"Súčet: 75,3				
	VV		Súčet		75,300		
70	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	707,200	1,34	947,65
	VV		((422))*((0,3+0,3+0,5+0,5)		675,200		
	VV		(2*3*4)+(2*2*2)		32,000		
	VV		"Súčet: 707,2				
	VV		Súčet		707,200		
71	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	721,344	1,38	995,45
	VV		"707,2*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva" 721,344		721,344		
	VV		Súčet		721,344		
72	K	212756145.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	422,000	1,22	514,84
	VV		(422)		422,000		
	VV		"Súčet: 422				
	VV		Súčet		422,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	422,000	1,44	607,68
74	M	286510007416.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	12,232	9,40	114,98
75	K	272353121.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	43,000	16,04	689,72
76	K	272353129.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, príplatok nad 0,50 m	ks	43,000	5,31	228,33
77	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	22,880	123,87	2 834,15
	VV		0,8*0,8*0,8*43		22,016		
	VV		0,6*0,6*0,6*4		0,864		
	VV		"Súčet: 22,88				
	VV		Súčet		22,880		
78	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	27,520	24,33	669,56
	VV		0,8*4*43*0,2		27,520		
	VV		"Súčet: 27,52				
	VV		Súčet		27,520		
79	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	27,520	5,75	158,24
D 5			Komunikácie				98 945,23
80	K	564710111.rrS	Podklad alebo kryt z kameniva drveného vef. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 10 mm	m2	2 122,340	1,77	3 756,54
81	K	564710111.rS	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 20 mm	m2	2 122,340	2,38	5 051,17
82	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	2 122,340	2,16	4 584,25
83	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	292,740	2,54	743,56
	VV		292,74		292,740		
	VV		"Súčet: 292,74				
	VV		Súčet		292,740		
84	K	564710212.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	2 122,340	3,87	8 213,46
85	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm	m2	2 122,340	6,74	14 304,57
86	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	292,740	7,96	2 330,21
	VV		292,74		292,740		
	VV		"Súčet: 292,74				
	VV		Súčet		292,740		
87	K	589100005.S	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská	m2	2 122,340	3,32	7 046,17
	VV		2122,34		2 122,340		
	VV		"Súčet: 2122,34				
	VV		Súčet		2 122,340		
88	M	284170004100.S	Umelá tráva futbalová, výška vlasu 50 mm ± 2 mm, 9445 vpichov/m2	m2	2 122,340	16,59	35 209,62
89	M	284170003300.Sr	Piesok zásypový ST 03/08	t	31,835	82,95	2 640,71
	VV		2122,34*0,015		31,835		
	VV		"Súčet: 31,835				
	VV		Súčet		31,835		
90	M	284170003400.Sr	SBR granulát	t	31,835	226,73	7 217,95
	VV		2122,34*0,015		31,835		
	VV		"Súčet: 31,835				
	VV		Súčet		31,835		
91	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	292,740	13,27	3 884,66
	VV		292,74		292,740		
	VV		"Súčet: 292,74				
	VV		Súčet		292,740		
92	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	298,595	13,27	3 962,36
	VV		"292,74*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva" 298,595		298,595		
	VV		Súčet		298,595		
D 8			Rúrové vedenie				213,46
93	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	35,39	35,39
94	M	286610032100.S	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	49,77	49,77
95	M	286610035100.S	Dno k uličnej vpusti plastové 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PVC	ks	1,000	49,77	49,77
96	M	286610044600.S	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	39,82	39,82
97	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnocovú šachtovú rúru	ks	1,000	16,59	16,59
98	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	11,06	22,12
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 057,30
99	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	189,240	6,08	1 150,58
	VV		189,24		189,240		
	VV		"Súčet: 189,24				
	VV		Súčet		189,240		
100	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	192,000	2,54	487,68
101	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,354	108,39	1 230,66
	VV		189,24*0,3*0,2		11,354		
	VV		"Súčet: 11,354				
	VV		Súčet		11,354		
102	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	353,749	4,65	1 644,93
103	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	353,749	0,55	194,56
104	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	353,749	6,64	2 348,89
D 99			Presun hmôt HSV				3 816,95
105	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 767,108	2,16	3 816,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				22 770,63
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				22 073,22
106	K	767914160.S	D+M nosnej konštrukcie záchytného oplotenia zo stĺpikov výšky 5m, vzpery, 2x vstupná brána 3x2,5m. pozink	m	330,000	38,71	12 774,30
	VV		43*6+12*6		330,000		
	VV		"Súčet: 330				
	VV		Súčet		330,000		
107	K	767915855.S	D+M záchytnej siete na nosnú konštrukciu, cez napínacie lanká. oko 100/3	m2	926,000	7,63	7 065,38
108	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	50,000	5,71	285,50
109	M	553430007900.Sre	Futbalová brána 4x2m	ks	2,000	873,74	1 747,48
	VV		2		2,000		
	VV		"Súčet: 2				
	VV		Súčet		2,000		
110	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	227,910	0,88	200,56
D 776			Podlahy povlakové				697,41
111	K	776591020.S	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	m	287,000	2,43	697,41
	VV		287		287,000		
	VV		"Súčet: 287				
	VV		Súčet		287,000		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				221,20
112	K	001100001.S	Meranie - SZS	eur	2,000	110,60	221,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1	Projekty športovnísk
2	
3	
4	

Stavba:
Podolie - Areál ZŠ (2025/2)
Objekt:
SO 03 - WORKOUT ZÓNA, OPL...

JKSO:
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie

Objednávateľ:
Obec Podolie

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

CC-SK:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH: 00311928

IČO:
IČ DPH: 44149671
SK2022610172

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH102 312,53

DPH základná	Základ DPH 88 687,87	Sadzba DPH 23,00%	Výška dane 20 398,21
--------------	-------------------------	----------------------	-------------------------

Cena s DPHv EUR122 710,74

Projektant:Spracovateľ:

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ:Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET



Stavba: Podolie - Areal ZŠ (2025/2)
Objekt: SO 03 - WORKOUT ZÓNA, OPL...
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie
Objednávateľ: Obec Podolie
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Dátum: 00.01.1900
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu102 312,53

D HSVPráce a dodávky HSV88 466,67

D 1Zemné práce5 378,96

113	K	113106021.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kameninových dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek ručne, -0,13800t	m2	25,237	3,54	89,34
	VV		25,237		25,237		
	VV		*Súčť: 25,237				
	VV		Súčť		25,237		
114	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	242,549	5,31	1 287,94
	VV		(397,4+174,2+33,359)*0,4-33,35*0,10		238,649		
	VV		1/3*(3*3*1,3)		3,900		
	VV		*Súčť: 242,549				
	VV		Súčť		242,549		
115	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	242,549	1,00	242,55
116	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,770	17,70	243,73
	VV		((9+12,7+16)*2)+16,4)*0,3*0,5		13,770		
	VV		*Súčť: 13,77				
	VV		Súčť		13,770		
117	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,770	5,53	76,15
118	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	27,650	32,63	902,22
	VV		0,6*0,6*0,8*96		27,650		
	VV		*Súčť: 7,2				
	VV		Súčť		27,650		
119	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	27,650	6,08	168,11
120	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	283,969	3,37	956,98
	VV		242,549+13,77+27,65		283,969		
	VV		*Súčť: 283,969				
	VV		Súčť		283,969		
121	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	283,969	0,55	156,18
122	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	204,000	0,88	179,52
	VV		204		204,000		
	VV		*Súčť: 204				
	VV		Súčť		204,000		
123	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	6,304	7,74	48,79
	VV		*204*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva" 6,304		6,304		
	VV		Súčť		6,304		
124	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	604,959	0,39	235,93
	VV		397,4+174,2+33,359		604,959		
	VV		*Súčť: 604,959				
	VV		Súčť		604,959		
125	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	204,000	2,88	587,52
	VV		(65+37)*2		204,000		
	VV		*Súčť: 204				
	VV		Súčť		204,000		
126	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	204,000	1,00	204,00

D 2Zakladanie6 908,65

127	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	13,770	43,69	601,61
	VV		((9+12,7+16)*2)+16,4)*0,3*0,5		13,770		
	VV		*Súčť: 13,77				
	VV		Súčť		13,770		
128	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	146,880	1,34	196,82
	VV		((9+12,7+16)*2)+16,4)*(0,3+0,3+0,5+0,5)		146,880		
	VV		*Súčť: 146,88				
	VV		Súčť		146,880		
129	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	149,818	1,38	206,75
	VV		*146,88*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva" 149,818		149,818		
	VV		Súčť		149,818		
130	K	212756145.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	91,800	1,22	112,00
	VV		((9+12,7+16)*2)+16,4)		91,800		
	VV		*Súčť: 91,8				
	VV		Súčť		91,800		
131	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	91,800	1,44	132,19
132	M	286510007416.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	11,000	9,40	103,40
133	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	9,436	123,87	1 168,84
	VV		14,7*2,1*0,15+2,635*4,55*0,15*2+1,85*0,75*0,15*2+0,8*0,42*0,5*2+1,6*0,95*0,15*2		9,436		
	VV		*Súčť: 9,436				
	VV		Súčť		9,436		
134	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	13,173	22,67	298,63
	VV		(2,635*2+4,55*2+1,85*2+0,75*2+0,8*2+0,42*2+2,1*2+14,7*2+1,6*2+0,95*2+1,6*2+0,95*2+0,8*2+0,42*2+1,85*2+0,75*2+2,635*2+4,55*2)*0,15		13,173		
	VV		*Súčť: 13,173				
	VV		Súčť		13,173		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	13,173	6,08	80,09
136	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	61,336	9,51	583,31
	VV		14,7*2,1+2,635*4,55*2+1,85*0,75*2+0,8*0,42*2+1,6*0,95*2		61,336		
	VV		*Súčet: 61,336				
	VV		Súčet		61,336		
137	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	27,650	123,87	3 425,01
D 4			Vodorovné konštrukcie				2 765,00
138	K	411391002.S	Sanácia vodomernej šachty- zníženie vstupného otvoru, dobetónovanie...	kpl	1,000	2 765,00	2 765,00
D 5			Komunikácie				46 602,34
139	K	564710111.rS	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého veľ. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 10 mm	m2	571,600	1,77	1 011,73
	VV		397,4+174,2		571,600		
	VV		*Súčet: 571,6				
	VV		Súčet		571,600		
140	K	564710111.rS	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého hrubého veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 20 mm	m2	571,600	2,38	1 360,41
141	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého hrubého veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	571,600	2,16	1 234,66
142	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého hrubého veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	33,359	2,54	84,73
143	K	564710212.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého hrubého veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	571,600	3,87	2 212,09
144	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého hrubého veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm	m2	510,264	6,74	3 439,18
	VV		571,6-61,336		510,264		
	VV		*Súčet: 510,264				
	VV		Súčet		510,264		
145	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého hrubého veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	33,359	7,96	265,54
146	K	589100012.S	Položenie športového povrchu polyuretánového čierneho SBR, hr.60mm	m2	174,200	31,90	5 556,98
147	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm, zelená	m2	174,200	54,15	9 432,93
148	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	397,400	23,69	9 414,41
149	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	397,400	29,43	11 695,48
150	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	33,359	13,27	442,67
	VV		33,359		33,359		
	VV		*Súčet: 33,359				
	VV		Súčet		33,359		
151	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	34,026	13,27	451,53
	VV		"33,359*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva" 34,026		34,026		
	VV		Súčet		34,026		
D 8			Rúrové vedenie				213,46
152	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	35,39	35,39
153	M	286610032100.S	Šachtové dno prietochné DN 110x0", ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	49,77	49,77
154	M	286610035100.S	Dno k uličnej vpusti plastové 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PVC	ks	1,000	49,77	49,77
155	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	39,82	39,82
156	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	1,000	16,59	16,59
157	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	11,06	22,12
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				25 659,94
158	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	26,400	6,08	160,51
159	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	26,785	2,54	68,03
160	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,584	108,39	171,69
	VV		26,4*0,3*0,2		1,584		
	VV		*Súčet: 1,584				
	VV		Súčet		1,584		
161	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	57,51	57,51
162	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra s drevenými latami, výšky 800 mm, priemer 400 mm, Úprava: Vonkajší odpadkový kôš na triedený odpad s pláštom z ľahkovu a výklopnou strieškou. Kôš je vybavený vyberateľnými pozinkovanými vložkami na odpad s objemom 3 x 65L.	ks	1,000	707,84	707,84
163	K	936106212.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	2 133,47	2 133,47
164	M	553570030180.S	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou podľa PD	ks	1,000	19 762,62	19 762,62
165	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	57,51	345,06
166	M	553560000800.S	Lavička parková, konštrukcia oceľová, sedadlo drevené laty dĺžky 1750 mm, bez operadla, Úprava: Lavička parková, konštrukcia oceľová, sedadlo oceľové dĺžky 1580, bez operadla	ks	6,000	368,66	2 211,96
167	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,483	4,65	16,20
168	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,483	0,55	1,92
169	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	3,483	6,64	23,13
D 99			Presun hmôt HSV				938,32
170	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	434,409	2,16	938,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV		Práce a dodávky PSV				13 624,66	
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové				13 624,66	
171	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, - 0,00900t	m	123,000	3,32	408,36
172	K	767914150.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	225,000	9,40	2 115,00
173	M	553510024900.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,6x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli+ príchytka	ks	15,207	39,82	605,54
VV		"37*0,411 'Prepočítané koeficientom množstva" 15,207				15,207	
VV		Súčet				15,207	
174	M	553510025100.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli+ príchytka, Úprava: Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli+ príchytka+ panel betónový- podhrabová doska pre oplatenie, 2500x200x40 mm+ príchytka, (celková výška oplatenia 2,0m).	ks	76,000	46,45	3 530,20
175	K	767916710.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	16,000	13,60	217,60
176	M	553510029600.S	Stĺpik, výška 1,6 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	16,000	24,33	389,28
177	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik nasadzovacia na prískrutkovanie 138x126x5 mm - 3 otvory, pre panelový plotový systém	ks	16,000	16,59	265,44
178	K	767916720.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou nad 2 m na oceľovú platňu	ks	96,000	13,60	1 305,60
179	M	553510029900.S	Stĺpik, výška 2,6 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	96,000	27,65	2 654,40
180	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	53,000	4,98	263,94
181	M	313290006100.S	Pletivo poplastované zvarané štvorhranné, oko 50,8x50,8 mm, drôt d 2,5 mm, vxl 2x25 m	ks	2,120	21,68	45,96
182	K	767920030.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	46,45	46,45
183	M	553510011140.S	Bránka dvojkrídlová, šxv 3,0x2,0 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL, Úprava: Bránka dvojkrídlová, šxv 4,0x2,0 m, úprava Zn+PVC, výplň zvaraná rohož 50x200x5 mm	ks	1,000	1 327,20	1 327,20
184	M	553510010400.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,05 m, úprava ZN, výplň zvaraná sieť 200x50 mm z pozinkovanej oceli	ks	1,000	387,10	387,10
185	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	113,791	0,55	62,59
D VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				221,20	
186	K	001100001.S	Meranie - SZS	eur	2,000	110,60	221,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1	Projekty športovísk
2	
3	
4	

Stavba:
Podolie - Areál ZŠ (2025/2)

Objekt:
SO 04 - UMELE OSVETLENIE

JKSO:
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie

CC-SK:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Podolie

IČO: 00311928
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 448,78

DPH základná	Základ DPH 34 448,78	Sadzba DPH 23,00%	Výška dane 7 923,22
--------------	-------------------------	----------------------	------------------------

Cena s DPH	v	EUR	42 372,00
------------	---	-----	-----------

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET



Stavba: Podolie - Areál ZŠ (2025/2)
Objekt: SO 04 - UMELE OSVETLENIE
Miesto: Podolie 804, 916 22 Podolie
Objednávateľ: Obec Podolie
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 34 448,78

D M Práce a dodávky M 34 448,78

D 210-1 Svetidlá a materiál pre osvetlenie 20 946,87

187	M	T127RLH	Stožiar sklápací T127RLH, 12m, pozinkovaný vr. púzdra	ks	4,000	2 017,34	8 069,36
188	K	210040401.1.S	Elektrovýzbroj do stožiara 3xOPVP	ks	4,000	70,78	283,12

P		Poznámka k položke: dodávka + montáž					
189	K	210201964.S	Montáž svetidla na stožiar do 10 kg	ks	12,000	21,24	254,88
190	M	316770003001.S	Výložník FL4/4 pre 3 svetlomety	ks	4,000	150,42	601,68
191	K	210204131.S	Výložník hliníkový jednoramenný na stožiare hliníkové	ks	4,000	6,19	24,76
192	K	220010108.S	Stožiar sklápací dĺžky do 15 m, bez výstroje a zem.prác na rovine	ks	4,000	141,57	566,28
193	M	31524000-5	Svetlomet LED Square 400W/AT	ks	12,000	721,11	8 653,32
194	M	31524000-6	Clona LED svetlometu	ks	48,000	12,39	594,72
195	K	31682100-2.1	Montáž systému riadenia a regulácie osvetlenia	ks	1,000	176,96	176,96
196	K	RECYKL	Recyklačný poplatok svetidiel	ks	12,000	0,44	5,28
197	M	31682100-2	Systém riadenia a regulácie osvetlenia, drôtová / bezdrôtová komunikácia so svetidlami, ovládanie cez smartphone/tablet	ks	1,000	1 716,51	1 716,51

D 210-2 Nosný materiál 2 935,56

198	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	180,000	3,43	617,40
199	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	16,000	1,60	25,60
200	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	240,000	1,86	446,40
201	M	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, D 40, KOPOS	m	16,000	0,66	10,56
202	K	210100014.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2 pre vonkajšie práce	ks	2,000	3,87	7,74
203	K	210120104.S	Poistka nožová veľkosť do 40A gG	ks	4,000	3,32	13,28
204	M	358220046200.S	Istič 3P, 20 A, PL7-B3	ks	1,000	26,88	26,88
205	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	8,30	8,30
206	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	240,000	1,22	292,80
207	K	210800117.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	90,000	1,11	99,90
208	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	180,000	0,88	158,40
209	M	341110000901.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	170,000	1,24	210,80
210	K	210800188.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	170,000	0,88	149,60
211	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	90,000	6,97	627,30
212	K	388995001.1.S	Žľab káblový MIK 25/40, s krytom, PVC	m	20,000	9,84	196,80
213	M	345290006911.S	Poistková vložka nožová do 40A gG	ks	4,000	10,95	43,80

D 210-3 Dodávka rozvádzačov, zásuvkových skríň a ostatných zariadení 1 075,03

214	M	31682100-1	RO - rozvádzač, IP 43/20, v pilieri	ks	1,000	973,28	973,28
215	K	31682100.1-1	Montáž RO - rozvádzač v pilieri	ks	1,000	101,75	101,75

D 210-5 Uzemnenie 2 273,83

216	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	180,000	2,54	457,20
217	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	12,000	3,48	41,76
218	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SRO3, SRO2	ks	20,000	1,46	29,20
219	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	5,000	18,69	93,45
220	M	354410018600.S	Svorka pripojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SP 1 A2	ks	5,000	3,43	17,15
221	K	210220655.S	Svorka nerez 1.4301 pripojovacia SP	ks	5,000	2,82	14,10
222	K	210222022.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn 30 x 4 mm pre vonkajšie vedenie	m	330,000	3,98	1 313,40
223	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	m	12,000	10,06	120,72
224	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SRO3, SRO2 pre vonkajšie práce	ks	20,000	2,54	50,80
225	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	5,000	27,21	136,05

D 210-6 HZS 1 963,98

226	K	509-4a	Montážne práce, úprava jestvujúcej elektroinštalácie	hod	35,000	24,33	851,55
-----	---	--------	--	-----	--------	-------	--------

P		Poznámka k položke: vr. materiálu					
227	K	509-4f	Východzia revízia	hod	13,000	34,29	445,77
228	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	120,000	1,44	172,80
229	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	345,360	1,43	493,86

D 2-M Zvláštne zakladanie 2 277,07

230	M	286540139601.S	Stožiarové púzdro PVC rúra DN 200	ks	4,000	49,77	199,08
231	K	212752253.1.S	Montáž stožiarového PVC púzdra z rúr DN 200	ks	4,000	8,30	33,20
232	K	271571111.S	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,864	43,69	37,75

VV		(1,2*1,2*0,15)*4			0,864		
VV		*Súčet: 0,864					
VV		Súčet			0,864		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
233	K	275313811.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 30/37	m3	11,292	123,87	1 398,74
	VV		(1,2*1,2*1,7)*4		9,792		
	VV		1,5		1,500		
	VV		"Súčet: 11,292				
	VV		Súčet		11,292		
234	K	275362422.S	Výstuž základových pátiiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	t	0,500	1 216,60	608,30
D 99			Staveniskový presun hmôt				276,50
235	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	kpl	1,000	276,50	276,50
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 423,44
236	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	77,000	1,00	77,00
237	K	460050403.S	Jama pre združený stôžiar pátkovaný EZZ 11290 alebo 12290 v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	4,000	94,01	376,04
238	K	460200283.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	15,000	11,61	174,15
239	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	180,000	0,17	30,60
240	K	460202163.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	165,000	6,08	1 003,20
241	K	460300002.S	Zahmutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m	165,000	2,21	364,65
242	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	180,000	1,66	298,80
243	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	180,000	0,55	99,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				276,50
244	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	sub	1,000	276,50	276,50